
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:13:50

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 21,8 S M 4 24 40 40
2 VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS POLLENSA 21,9 S M 4 24 37 37

STRICKLAND, JOHN FEDERACIÓN BALE 26,2 S M 4 29 37 37
4 BELL, OLIVER SANTA PONSA 6,4 S M 2 7 36 36

RIERA MUÑOZ, MIGUEL CAPDEPERA 8,1 S M 2 9 36 36
DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIE SON MUNTANER 29,1 S M 5 30 36 36

7 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 18,8 S M 4 21 35 35
VIDAL  PONS, MIQUEL ÀNGEL SON TERMENS 20,8 S M 4 23 35 35

9 SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 20,5 S M 4 23 34 34
10 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 12 33 33

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 11,2 S M 2 12 33 33
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 15,8 S M 3 18 33 33
RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO IBIZA 19,2 S M 4 21 33 33
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 19,9 S M 4 22 33 33

15 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,8 S M 2 5 32 32
NIJS, BART SANTA PONSA 11,4 S M 2 13 32 32
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,9 S M 3 14 32 32
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 14,3 S M 3 16 32 32
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 23,5 S M 4 26 32 32
MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 29,7 S M 5 30 32 32

21 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,4 S M 3 14 31 31
KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 20,1 S M 4 22 31 31
BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 25,2 S M 4 28 31 31

24 YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 12,5 S M 3 14 30 30
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 16,7 S M 3 19 30 30
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 20 30 30
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 23 30 30
JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 22,2 S M 4 25 30 30
VALLES AMILLACH, MARCOS MALLORCA INDOOR 24,0 S M 4 27 30 30

30 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,1 S M 2 12 29 29
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,1 S M 3 15 29 29
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 14,8 S M 3 16 29 29

33 STEIN, ANDRE SON ANTEM 6,7 S M 2 7 28 28
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,0 S M 3 13 28 28
ETTER, MAX VALL D OR 15,2 S M 3 17 28 28
RAWNSLEY RAWNSLEY, D MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 20 28 28
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 20,4 S M 4 23 28 28
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 30 28 28
DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 29,1 S M 5 30 28 28

40 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 10,7 S M 2 12 27 27
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 27 27

42 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 16 26 26
SENNACHERIBBO PONS, MARIO F SON VIDA 16,6 S M 3 19 26 26
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 17,5 S M 3 20 26 26
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 26,5 S M 5 30 26 26

46 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 14,8 S M 3 16 25 25
CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 15,7 S M 3 17 25 25
FRITZ, ULRICH ALCANADA 16,7 S M 3 19 25 25

49 INSULL, IAN BENDINAT 7,7 S M 2 8 23 23
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI SON MUNTANER 21,4 S M 4 24 23 23
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 21,6 S M 4 24 23 23

52 CAPO MAYOL, JUAN FEDERACIÓN BALE 19,6 S M 4 22 22 22
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,3 S M 4 24 22 22
LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 24,9 S M 4 28 22 22
SIEBER, ULRICH POLLENSA 26,5 S M 5 30 22 22

56 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,0 S M 4 22 21 21
57 CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 16,0 S M 3 18 20 20



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:13:57

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI SON QUINT 21,6 S M 4 24 20 20
59 SCOTT, ROBERT SON TERMENS 12,3 S M 3 14 15 15
60 TIMONER SINTES, JAUME PULA 20,3 S M 4 23 Ret

CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:14:45

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 20,8 S F 4 23 35 35
2 BELL, BEATE SANTA PONSA 14,6 S F 3 17 33 33
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,6 S F 3 14 32 32
4 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,7 S F 3 13 28 28

HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 22,3 S F 4 25 28 28
SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 23,9 S F 4 27 28 28

7 PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 8,8 S F 2 10 27 27
CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,7 S F 3 19 27 27

9 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 24,6 S F 4 28 26 26
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 27,3 S F 5 31 26 26

11 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 17,0 S F 3 19 25 25
CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 24,0 S F 4 27 25 25

13 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 27,7 S F 5 31 24 24
14 RAU, PETRA FEDERACIÓN BALE 29,2 S F 5 33 21 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:15:19

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

SCRATCH GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BELL, OLIVER SANTA PONSA 6,4 S M 2 7 29 29
2 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CAPDEPERA 8,1 S M 2 9 28 28
3 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,8 S M 2 5 27 27
4 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 11,2 S M 2 12 22 22
5 NIJS, BART SANTA PONSA 11,4 S M 2 13 21 21

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 12 21 21
STEIN, ANDRE SON ANTEM 6,7 S M 2 7 21 21

8 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,4 S M 3 14 19 19
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,9 S M 3 14 19 19
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,1 S M 2 12 19 19

11 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 18,8 S M 4 21 18 18
YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 12,5 S M 3 14 18 18

13 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 21,8 S M 4 24 17 17
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 16,7 S M 3 19 17 17
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 15,8 S M 3 18 17 17
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 14,3 S M 3 16 17 17

17 VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS POLLENSA 21,9 S M 4 24 16 16
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,1 S M 3 15 16 16
TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,0 S M 3 13 16 16
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 10,7 S M 2 12 16 16
INSULL, IAN BENDINAT 7,7 S M 2 8 16 16

22 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 20,1 S M 4 22 15 15
RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO IBIZA 19,2 S M 4 21 15 15
DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 14,8 S M 3 16 15 15

25 VIDAL  PONS, MIQUEL ÀNGEL SON TERMENS 20,8 S M 4 23 14 14
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 20 14 14

27 STRICKLAND, JOHN FEDERACIÓN BALE 26,2 S M 4 29 13 13
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 20,5 S M 4 23 13 13
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 19,9 S M 4 22 13 13
RAWNSLEY RAWNSLEY, D MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 20 13 13
ETTER, MAX VALL D OR 15,2 S M 3 17 13 13
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 16 13 13

33 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 17,5 S M 3 20 12 12
SENNACHERIBBO PONS, MARIO F SON VIDA 16,6 S M 3 19 12 12
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 14,8 S M 3 16 12 12

36 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 23 11 11
FRITZ, ULRICH ALCANADA 16,7 S M 3 19 11 11

38 DE CHAVARRIA WASCHKE, DANIE SON MUNTANER 29,1 S M 5 30 10 10
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 30 10 10
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 23,5 S M 4 26 10 10

41 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 26,5 S M 5 30 9 9
VALLES AMILLACH, MARCOS MALLORCA INDOOR 24,0 S M 4 27 9 9
JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 22,2 S M 4 25 9 9
CASASAYAS LADARIA, JORDI MALL PUNTIRO 15,7 S M 3 17 9 9

45 DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 29,1 S M 5 30 8 8
MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 29,7 S M 5 30 8 8
BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 25,2 S M 4 28 8 8
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 20,4 S M 4 23 8 8
CAPO MAYOL, JUAN FEDERACIÓN BALE 19,6 S M 4 22 8 8

50 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI SON MUNTANER 21,4 S M 4 24 7 7
RIERA JAUME, PEDRO JUAN SON TERMENS 21,3 S M 4 24 7 7
BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 21,6 S M 4 24 7 7
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,0 S M 4 22 7 7
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 16,0 S M 3 18 7 7
SCOTT, ROBERT SON TERMENS 12,3 S M 3 14 7 7

56 MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI SON QUINT 21,6 S M 4 24 6 6
57 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 30 5 5



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:15:27

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

SCRATCH GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 24,9 S M 4 28 3 3
59 SIEBER, ULRICH POLLENSA 26,5 S M 5 30 2 2
60 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 30 Ret

TIMONER SINTES, JAUME PULA 20,3 S M 4 23 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:15:56

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

SCRATCH GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,6 S F 3 14 19 19
2 BELL, BEATE SANTA PONSA 14,6 S F 3 17 18 18

PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 8,8 S F 2 10 18 18
4 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,7 S F 3 13 16 16
5 SALVA ARMENGOD, CATALINA SON QUINT 20,8 S F 4 23 15 15
6 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,7 S F 3 19 11 11
7 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 17,0 S F 3 19 10 10
8 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 22,3 S F 4 25 7 7
9 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 23,9 S F 4 27 6 6

CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 24,0 S F 4 27 6 6
11 RAU, PETRA FEDERACIÓN BALE 29,2 S F 5 33 5 5

AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 27,3 S F 5 31 5 5
PEARCE, LYNN SANTA PONSA 27,7 S F 5 31 5 5

14 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 24,6 S F 4 28 4 4



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:18:13

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP 60-69 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BELL, OLIVER SANTA PONSA 6,4 S M 2 7 36 36
2 SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 20,5 S M 4 23 34 34
3 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,4 S M 2 12 33 33

TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 11,2 S M 2 12 33 33
5 KOSTADINOV ZLATKOV, ILIA MALL PUNTIRO 20,1 S M 4 22 31 31
6 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 17,7 S M 3 20 30 30

JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 22,2 S M 4 25 30 30
8 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO SON TERMENS 11,1 S M 2 12 29 29

SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 13,1 S M 3 15 29 29
10 TOUS AGUILO, BARTOLOME PULA 12,0 S M 3 13 28 28

ETTER, MAX VALL D OR 15,2 S M 3 17 28 28
RAWNSLEY RAWNSLEY, D MALL PUNTIRO 17,9 S M 3 20 28 28
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 20,4 S M 4 23 28 28
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 30 28 28
DOIZTUA CALERO, IGNACIO FEDERACIÓN BALE 29,1 S M 5 30 28 28

16 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 14,8 S M 3 16 26 26
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 26,5 S M 5 30 26 26



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:17:26

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP 60-69 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 23,9 S F 4 27 28 28
2 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 24,6 S F 4 28 26 26
3 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 17,0 S F 3 19 25 25
4 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 27,7 S F 5 31 24 24
5 RAU, PETRA FEDERACIÓN BALE 29,2 S F 5 33 21 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021
Hora Listado: 15:18:55

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP +70 MACULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 15,8 S M 3 18 33 33
2 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,9 S M 3 14 32 32

MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 29,7 S M 5 30 32 32
4 BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 25,2 S M 4 28 31 31
5 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 16,7 S M 3 19 30 30

STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 23 30 30
7 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 17,5 S M 3 20 26 26
8 FRITZ, ULRICH ALCANADA 16,7 S M 3 19 25 25
9 LE FLOCH, PATRICK SANTA PONSA 24,9 S M 4 28 22 22

10 BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,0 S M 4 22 21 21



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 01/11/2021

Hora Listado: 15:19:32

IV PRUEBA CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 01/11/2021  CODIGO: BP1221511

HANDICAP +70 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 22,3 S F 4 25 28 28


